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Szczegotowy plan wydatkow budzetowych na 2015 rok prezentuje ponizsza tabela.
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nazwa

ROLNICTWO I LOWIECTWO

Post^p biologiczny w produkcji roslinnej
Doplaty do badari prob gleby

Izby Rolnicze
Skladka w wysokosci 2 % pobieranego podatku rolnego

Pozostala dziatalnosc
Odbior padtych zwierzat

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIIJ
ELEKTRYCZNA, GAZ I WOD^

Dostarczanie wody
Wynagrodzenia osobowe pracownikow (2,00 et.)
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadka na ubezpieczenie spoteczne
Sktadka na Fundusz Pracy
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Zakup uslug zdrowotnych
Odpis na ZFSS
Ryczaft na jazdy lokalne dla inkasenta
Ubezpieczenie, dozor techniczny
Optaty za pobor wody, zrzut sciekow
Podatek od nieruchomosci
Energia elektryczna
Materialy do biezacej eksploatacji ujec, utrzymania
w sprawnosci sieci wodoci^gowej, usuwania awarii, itp.
Badania skutecznosci przeciwporazeniowej
Badanie wody surowej i uzdatnionej
Optaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Przegl^d techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku
Remont instalacj i
Wynagrodzenia za nadgodziny
Skladka na ubezpieczenie spoleczne
Sktadka na Fundusz Pracy
Koszty wywozu osadu poptucznego
Zakup wodomierzy
Utrzymanie ruchu urz^dzeri energetycznych
Remont PSION-a

TRANSPORT I LACZNOSC

plan

13.600,00

1.100,00
1.100,00

10.500,00
10.500,00

2.000,00
2.000,00

303.585,00

303.585,00
52.510,00

4.160,00
10.000,00

1.400,00
1.300,00

240,00
2.200,00
1.400.00
3.500,00

20.000,00
77.465,00

100.000,00
13.000,00

800,00
4.500,00
1 .000,00

500,00
1 .000,00

500,00
90,00
20,00

1.500,00
2.000,00
3.500,00
1.000,00

459.240,00
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Drogi publiczne powiatowe
Oplaty za umieszczenie w pasie drogi powiatowej urz^dzeh
obcych niezwiazanych z infrastruktura^ drogowa^

Drogi publiczne gtninne
Paliwo do sprzetu, oleje, czesci do napraw itp.
Oplaty za wprowadzanie gazow i pytow do powietrza, koszty
ubezpieczeri
Zimowe utrzymanie drog - materiafy
- wynajem sprzetu
Zakup znakow drogowych, informacyjnych, slupkow, mocowan
do znakow i cementu
Remonty drog gminnych i sprzetu
Zakup kruszywa wraz z kosztami dostawy oraz wynajeciem
sprzetu do wyrownania drogi (w ramach Funduszu Soteckiego)
Zakup materiahj do remontu drog gminnych wraz z kosztami
transportu
Profilowanie drog gminnych i inne uslugi
Pozostale podatki na rzecz budzetu jst., w tym:
- podatek od srodkow transportowych
- podatek od nieruchomosci
Budowa chodnika w m. Zbrachlin (w ramach Funduszu
Soleckiego)
Wykonanie rowu odwadniaj^cego w m. Brudnowo
Budowa drogi w m. Nowy Zbrachlin (dz.nr 55/3 na dt. 137 m)
Remont chodnika w m. Waganiec Osiedle i Plebanka (w
ramach Funduszu Soteckiego)
Budowa przystanku autobusowego w m. Konstantynowo
(w ramach Funduszu Soteckiego)

Zakup sprzetu do utrzymania drog gminnych
(plug do odsniezania)
Budowa drog gminnych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Rozne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej
- budynki w Arianach 26
Energia elektryczna do oswietlenia placow
Zakup oleju opalowego
Ubezpieczenie budynku
Uslugi kominiarskie
Materialy do napraw, remontow kotlowni
Serwis kotlowni, naprawy
Oplaty za wprowadzanie gazow i pylow do powietrza
Dozor techniczny
Drobne naprawy - materiafy
Przegl^dy i pomiary instalacji elektrycznej (kotlownia)
Przeglad techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku
Oplata za wywoz nieczystosci
Adaptacja budynku administracyjno-mieszkalnego na
mieszkalne

135.000,00
135.000,00

324.240,00
47.001,40
3.100,00

3.000,00
10.000,00
5.000,00

20.000,00

110.307,09
7.330,00

22.940,00
10.000,00

5.200,00
28.600,00

7.428,91

5.000,00
5.000,00

10.332,60

5.000,00

14.000,00

5.000,00

268.940,00
99.040,00

6.000,00
80.000,00

360,00
380,00
500,00

1.500,00
250,00
500,00

1 .000,00
450,00
600,00

2.500,00
5.000,00
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Lokale mieszkalne w Kazmierzynie 1
Vlateriafy do napraw, remontow
Energia elektryczna na klatce schodowej
Ubezpieczenie budynku
Uslugi kominiarskie
Przeglad techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku
Oplata za wywoz nieczystosci

Lokale mieszkalne w Zbrachlinie Nr 5
Zakup opalu
Palacz (umowa-zlecenie) 8 m-cy
Skladka na ubezpieczenie spoleczne
Skladka na Fundusz Pracy
Energia elektryczna na klatkach schodowych
Uslugi kominiarskie
Opiaty za wprowadzanie gazow i pylow do powietrza
Ubezpieczenie budynku
Przeglad i pomiary instalacji elektrycznej (kotlownia)
Umowy zlecenia (elektryczne i in.)
Biez^ce naprawy - materialy
- uslugi
Przegla_d techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku
Oplata za wywoz nieczystosci

Lokale mieszkalne w Wagancu, ul. Wspolna
Opiaty uiszczane za pieciu lokatorow na rzecz Wspolnoty
Mieszkaniowej Osiedla Waganiec
Materialy do drobnych napraw
Ubezpieczenie lokali

Lokale mieszkalne w Sierzchowie 55
Opiaty za wywoz nieczystosci pfynnych
Uslugi kominiarskie
Ubezpieczenie budynku
Materialy do napraw
Przeglad techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku
Naprawa dachu i kominow (materialy)
Oplata za wywoz nieczystosci
Remont zbiornika bezodplywowego

Lokale mieszkalne w Niszczewach 25
Energia elektryczna
Uslugi kominiarskie
Przeglad techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku
Ubezpieczenie budynku
Optata za wywoz nieczystosci
Materialy do remontu
Termomodernizacja budynku komunalnego

2.210,00
300,00
600,00
430,00
100,00
600,00
180,00

28.320,00
10.000,00
6.600,00
1.150,00

200,00
2.000,00

350,00
1.100,00

370,00
450,00
500,00
500,00
500,00
500,00

4.100,00

21.600,00
21.000,00

500,00
100,00

16.280,00
7.000,00

250,00
130,00
500,00
600,00

1.000,00
1.800,00
5.000,00

8.880,00
1.000,00

150,00
400,00
130,00

1.200,00
1.000,00
5.000,00

-49
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Lokale mieszkalne w Wagancu 43/2
Przegl^d techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku
Przeglad i pomiary instalacji elektrycznej
Uslugi kominiarskie
Drobne naprawy - materiafy
Oplata za wywoz nieczystosci
Ubezpieczenie budynku

Lokale mieszkalne w Plebance, ul. Sloneczna 12
Ubezpieczenie budynku
Oplata za wywoz nieczystosci
Wynajem Toi-Toi
Przeglad techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku
Przeglad i pomiary instalacji elektrycznej
Uslugi kominiarskie
Drobne naprawy - materiafy

Kotlownia (lokale mieszkalne w Brudnowie)
Dozor techniczny

Pozostale nieruchomosci komunalne w Wagancu
ul. Dworcowa 3-9
Zakup oleju opalowego
Energia elektryczna
Uslugi kominiarskie
Przeglad i pomiary instalacji elektrycznej
Wynajem Toi-Toi
Umowy - zlecenia (drobne naprawy)
Ubezpieczenie budynkow
Biez^ce naprawy i konserwacja - materiafy
Przeglad techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku

Budynek po Szkole Podstawowej w Wolnem 33
Energia elektryczna
Zakup materialow do napraw
Ubezpieczenie budynku
Uslugi kominiarskie
Zakup opalu
Przeglad techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku
Oplata za wywoz nieczystosci

Budynek po Szkole Podstawowej w Sierzchowie 55
Zakup oleju opalowego
Zakup materialow do napraw
Dozor techniczny
Ubezpieczenie budynku
Energia elektryczna
Opiaty za gospodarcze korzystanie ze srodowiska
Uslugi kominiarskie

1.700,00
400,00
200,00
100,00
500,00
450,00

50,00

5.530,00
50,00

1.500,00
2.400,00

600,00
200,00
280,00
500,00

250,00
250,00

63.400,00

55.000,00
2.500,00

300,00
300,00

2.400,00
500.00
400,00

1.000,00
1.000,00

1.880,00
500,00
500,00
130,00
50,00

200,00
400,00
100,00

10.150,00
5.000,00
1 .000,00

250,00
350,00

2.000,00
100,00
150,00
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Przegl^d techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku
Serwis kotlowni
Przegl^d i pomiary instalacji elektrycznej (kotlownia)

Pozostala dzialalnosc
Czynsz za lokal socjalny
Podziafy nieruchomosci, rozgraniczenia
Wypisy i wyrysy z ewidencji gruntow, odpisy z ksiaj*
wieczystych, mapy geodezyjne, wykazy zmian gruntowych,
ogloszenia prasowe
Operaty szacunkowe

DZIALALNOSC USLUGOWA

Plany zagospodarowania przestrzennego
Opiaty za wydanie opinii dot. warunkow zabudowy
i zagospodarowania terenu
Partycypacja w kosztach utrzymania Powiatowej Komisji
Urbanistycznej

Cmentarze
Zakup niezbednych materialow (dotacja soo zl + srodki wlasne soo zl)

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzad Wojewodzki ( USC i OC)
Wynagrodzenia osobowe pracownika (1,125 et.)
Sktadka na ubezpieczenie spoleczne
Skladka na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia osobowe pracownika
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladka na ubezpieczenie spoleczne
Skladka na Fundusz Pracy
Odpis na ZFSS
Zakup materialow
Energia elektryczna
Przesytki skredytowane, opieka autorska i in. uslugi
Szkolenia pracownika
Podroze sluzbowe
Zakup uslug zdrowotnych
Optaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Rada Gminy
Diety dla radnych
Diety dla czlonkow komisji
Diety dla Przewodnicz^cego Rady Gminy
Diety dla V-ce Przewodnicza_cego Rady Gminy
Zakup materialow, artykulow spozywczych
Zakup ustug, szkolenia

400,00
650.00
250,00

9.700,00
700,00

3.000,00
2.000,00
1 .000,00

3.000,00

12.000,00

11.000,00
9.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1 .000,00

1.696.663,00

72.293,00
38.860,00

6.788,00
952,00

8.395,00
3.784,00
2.129,00

298,00
1.237,00
2.000,00

700,00
6.000,00

400,00
200,00
100,00
450,00

82.395,00
25.025,00
31.500,00
15.750.00
4.620,00
3.500,00
2.000,00



RADAGMINY
87-731,Wag niec

75023
4010
4040
4110
4120
4440
3020
4410
4210
4260
4430
4300
4300
4210

4270
4300
4300
4430

4300
4360

4370

4300
4170
4700
4210

4300
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4210

Urz^d Gminy
Wynagrodzenia osobowe pracownikow (17,175 et.)
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenie spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
OdpisnaZFSS
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri
Podroze sluzbowe, ryczahy
Zakup oleju opalowego
Energia elektryczna
Oplaty za wprowadzanie gazow i pylow do powietrza
Zakup licencji na programy komputerowe
Serwis komputerowy, koszty dojazdu
Materiafy do napraw, konserwacji kserokopiarki, sprzetu
komputerowego
Serwis kserokopiarki,
koszty dojazdu
Przesylki skredytowane
Koszty ubezpieczeri majatkowych, NNW sottysow, inkasentow,
stazystow, pracownikow robot publicznych, ubezpieczenia
komunikacyjne. od kradziezy, OC pracodawcy itp.
Monitoring budynku UG
Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Oplaty z tytutu zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
Prowizje bankowe
Koszty zast^pstwa procesowego
Szkolenia pracownikow
Zakup materialow, srodkow czystosci, prenumeraty, materiaty
biurowe, papier, tonery itp.
Usiugi: konserwacje centralki telef., wywoz nieczystosci,
usiugi introligatorskie, kominiarskie , usiugi bhp, abonament
RTV,KRD, obsluga prawna, ochrona informacji niejawnych
i in. usiugi
Paliwo, cz^sci do samochodow
Serwis kottowni, naprawy
Oplata za dozor techniczny
Wplaty na PFRON
Umowy - zlecenia
Zakup uslug dostepu do sieci Internet
Usluga BIP, witryna internetowa
Zakup using zdrowotnych
Zakup uslug remontowych
Elektroniczna skrzynka podawcza + podpis elektroniczny
Koszty postepowania s^dowego i egzekucyjnego
Przeglqd techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku
Prowizja dla soltysow z tytulu inkasa zobowiazan podatkowych
Przeglad i pomiary instalacji elektrycznej (kotlownia)
Adaptacja pomieszczeh - usiugi remontowe
- materialy do remontu

1.345.600,00
720.000,00

60.000,00
140.000,00

14.000,00
21.000,00

2.500,00
6.000,00

30.000,00
15.000,00

200,00
41.500,00

7.000,00
8.000,00

2.500,00
500,00

35.000,00
10.000,00

1.500,00
12.000,00

4.500,00

3.000,00
2.000,00
6.500,00

55.000,00

42.000,00

25.000,00
4.000,00
1 .000,00

20.000,00
2.000,00
4.750,00
1.700,00

800,00
1 .000,00
9.000,00

10.000,00
1.000,00

20.000,00
650,00

5.000,00
10.000,00
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Urz^d Gminy - pracownicy gospodarczy
Wynagrodzenia osobowe pracownikow (1,75 et.)
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladka na ubezpieczenie spoleczne
Skladka na Fundusz Pracy
Odpis na ZFSS
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri
Zakup materialow
Zakup uslug zdrowotnych
Wynagrodzenie za nadgodzin
Skladka na ubezpieczenie spoleczne
Skladka na Fundusz Pracy

Urzad Gminy - pracownicy robot publicznych
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skladka na ubezpieczenie spoleczne
Skladka na Fundusz Pracy
Odpis na ZFSS
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri
Zakup materialow
Zakup uslug zdrowotnych

Promocja jednostek samorzgdu terytorialnego
Sflnansowanie kosztow (Waganiecki Festiwal Orkiestr Detych,
dozynki, Dzien Dziecka, festyny, konkursy inne okolicznosci)
w tym:
- zakup materialow
- zakup uslug
- oplaty, skladki
- umowy - zlecenia
Umieszczenie materialow o gminie w periodykach
Orkiestra przy Zarz^dzie Gminnym OSP, w tym:
Umowy - zlecenia dla kapelmistrza
Umowy - zlecenia dla instruktora
Zakup instrumentow i in. materiatow
Koszty przewozu osob, naprawa instrumentow i inne uslugi
Diety na wyjazdy
Skladka cztonkowska na rzecz Polskiego Zwi^zku Chorow
i Orkiestr i inne oplaty

Pozostala dziatalnosc
Diety dla soltysow uczestnicz^cych w posiedzeniach Rady
Gminy
Skladka na rzecz Zwiazku Gmin Ziemi Kujawskiej
zs. w Aleksandrowie Kuj.
Skladka czlonkowska na rzecz Lokalnej Grupy Dzialania
Stowarzyszenie „ Partnerstwo Dla Ziemi Kujawskiej"
zs. w Aleksandrowie Kuj. , ,,Stowarzyszenie Gmin Pomorskich
na rzecz budowy Autostrady A-l", Stowarzyszenie ,,Europa
Kujaw i Pomorza" oraz Stowarzyszenia ,,Salutaris"
Prenumerata miesiecznika dla soltysow ,,Wies Kujawsko-
Pomorska"

67.315,00
46.800,00

3.700,00
8.900,00
1.250,00
1.925,00
1.300,00
2.000,00

240,00
1 .000,00

175,00
25,00

8.060,00
4.200,00

740,00
520,00

1.100,00
700,00
500,00
300.00

77.600,00
40.220,00

11.700,00
26.920,00

300,00
1.300,00
7.380,00

30.000,00
12.400,00
2.400,00
5.700,00
5.500,00
3.700,00

300,00

33.400,00
12.000,00

14.000,00

6.500,00

900,00



RAD A GMIN Y

7.

8.

751

754

—

75101

75411

75412

75412

75412

4010
4110
4120
4210

6170

4170
4110
4120
4430
4300

4210
4300

3030

4260
4210
4270
4210
4170
4300
4300
4360

6050
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URZ^DY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SADOWNICTWA

Prowadzenie rejestru wyborcow
Wynagrodzenie osobowe pracownika
Skladka na ubezpieczenie spoleczne
Skladka na Fundusz Pracy
Zakup materiatow

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

Komendy Powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej
Dofinansowanie kosztow zakupu sredniego samochodu
ratowniczo-gasniczego dla Jednostki PSP w Aleksandrowie
Kuj . (Fundusz Wsparcia PSP)

Ochotnicza Straz Pozarna - Zarzacl Gminny
Umowy - zlecenia dla Gminnego Komendanta
wraz z pochodnymi

Ubezpieczenie pojazdow, budynkow, osob i in. oplaty
Przegl^dy techniczne pojazdow, koszty szkolen cztonkow OSP
i in. uslugi

Zakup materiato w
Badania lekarskie cztonkow OSP

Ochotnicza Straz Pozarna - Zbrachlin
Ekwiwalent pieniezny za udzial w dzialaniu ratowniczym,
szkolenia
Energia elektryczna
Zakup materiatow, paliwa
Biez^ce naprawy i remonty sprzetu

Umowy - zlecenie
Oplata za abonament RTV
Przegl^d techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku
Oplaty z tytuhi zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Rozbudowa remizy OSP

Ochotnicza Straz Pozarna - Sierzchowo
Ekwiwalent pieniezny za udziat w dziataniu ratowniczym,
szkolenia
Umowy - zlecenia

1.000,00

1.000,00
480,00

83,00
12,00

425,00

118.325,00

5.000,00
5.000,00

22.450,00
2.400,00

480,00
70,00

12.000,00

4.000,00
1.000,00
2.500,00

38.835,00
6.500,00

7.000,00
3.400,00
2.100,00

500,00
2.400,00

235,00
500,00

1.200,00
15.000,00

20.435,00
1.000,00

1.200,00


